CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
              Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 67/2023  -GP/CMA

Araçariguama, 09 de agosto de 2023.

Senhor Prefeito,

Servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria os
seguintes Autógrafos:

- Autógrafo n.º 1202/2023 ao Projeto de Lei  nº 06/2023-L que: “Dispõe sobre a instalação
de detectores de metais e câmeras de segurança nos acessos aos estabelecimentos de ensino da
rede pública municipal”;

- Autógrafo n.º 1203/2023 ao Projeto de Lei  nº 011/2023-L que: “Institui, no âmbito do
Município de Araçariguama, o “Banco de Alimentos””;

- Autógrafo n.º 1204/2023 ao Projeto de Lei  nº 012/2023-L que apresenta: “Projeto
AGOSTO VERDE que institui e inclui no calendário oficial de eventos do Município de
Araçariguama a “Semana da primeira Infância”, nos termos que especifica”;

- Autógrafo n.º 1205/2023 ao Projeto de Lei  nº 013/2023-L que: “Institui o Dia Municipal
do Rock no município de Araçariguama”;

- Autógrafo n.º 1206/2023 ao Projeto de Lei  nº 014/2023-L que: “Institui a SEMANA
MUNICIPAL DE INCENTIVO AO CICLISMO E CONSCIENTIZAÇÃO NO TRANSITO,
no município de Araçariguama e dá outras providências.”; e

- Autógrafo n.º 1207/2023 ao Projeto de Lei  nº 016/2023-L que: “Institui e inclui no
Calendário Oficial de Eventos do Município o evento “Araça Fight Bravus MMA.”

Aproveitamos para renovar nossos protestos de estima e distinta
consideração.

Dr. Marco Dal Bello
Presidente

Ao
Exmo. Senhor
RODRIGO DE ANDRADE
Prefeito de Araçariguama

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UHM4X447P86M6TJH
		2023-08-09T15:09:00-0300